1. San xuét nong nghiép dén ngay 15 thang bao cio

I. Dién tich gieo trong cAy hang nim vu
dong xuan 2022-2023

1. Lta dong xuan

2. Cac loai cay khac
Ngb
Khoai lang
San/Khoai mi
Lac

Rau cac loai

Pau cac loai
Cay khac

B. Tong dién tich cdy lau nim hién cé
Trong do:
1. Cay an qua: Dién tich hién c6
Trong d6: trong méi
Trong d6: Mic ca
Dién tich hién co6
Trong d6: trong méi

2. Cao su Dién tich hién c6
Trong d6: trong méi
3. Ca phé Dién tich hién co

Trong d6: trong méi
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Ha
Thyc hién cing ~ Thuc hién KV bdo cédo so véi
ky nam trudc ky bdo cdo  cung ky nam trudc (%)
6.506 6.558 100,80
5.040 5.002 99,25
1.466 1.556 106,14
304 303 99,67
10 11 110,00
14 14 100,00
871 910 104,48
44 45 102,27
223 273 122,42
116.163 122.528 105,48
6.272 9.522 151,82
1.229 2.314 188,28
76.874 77.492 100,80
28.991 29.254 100,91



2. Chi s san xuit cong nghiép

%
Udc tinh Udc tinh Cong don
ky bao cao ky bdo cdo  tir dau nim
s0 vOi s0 voi dén cubdi
ky trude cung ky ky bdo céo
nam trudc S0 VOl
cung ky
nam trudc
TOAN NGANH CONG NGHIEP 87,62 114,63 114,63
Khai khoang 64,86 107,39 107,39
Khai khoang khac 64,86 107,39 107,39
Khai thac da, cat, soi, dat sét 68,94 107,27 107,27
Cong nghiép ché bién , ché tao 78,99 107,81 107,81
San xudt ché bién thuc pham 76,79 110,68 110,68
San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 65,89 112,48 112,48
San xudt duong 297,04 90,11 90,11
Sdn xudt trang phuc 73,91 94,63 94,63
May trang phuc (tru trang phuc tir da 16ng tht) 80,95 94,76 94,76
San xudt da va cac san pham cé lién quan 122.9 101.94 101.94
Ché bién g0 va san xudt san phcfm tw gox, tre, nita (trir givong, tu,
ban, ghé); san xudt san phcfm tir rom, ra va vt liéu tét bén
82,54 90,82 90,82
Cua, x¢, bao gd va bao quan gb 82,54 90,82 90,82
In, sao chép ban ghi cdc logi 72,63 109,15 109,15
In 4n 72,63 109,15 109,15
San xudt hod chdt va san pham hod chit 73,2 112,68 112,68
San xuat hoa chat co ban 72,65 113,33 113,33
Séan xuat phan bon va hop chat ni to 76,92 108,7 108,7
San xudt san pham tir cao su va plastic 75,56 100,74 100,74
Séan xuat san pham khéc tir cao su 75,56 100,74 100,74
San xudt san pham tir khodng phi kim logi khdc 100,06 116,19 116,19
San xuat vat liéu xay dung tir dat sét 56.64 123.25 123.25
San xuit bé tong va cac san pham tir xi ming va thach cao 64.02 107.81 107.81
San xudt san pham tir kim logi diic san (trir médy méc, thiét bi) 88,6 102,32 102,32
San xudt cac cau kién kim loai 95,09 93,37 93,37
San xudt giwong, ti, ban, ghé 69,78 103,76 103,76
Séan xuét givong, ta, ban, ghé 64,43 103,21 103,21
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San xuét va phan phoi dién, khi ddt, nwéc néng, hoi nuéc va
diéu hoa khong khi

San xudt va phan phéi dién, khi dot, nuée nong, hoi nuoc va diéu
hoa khéng khi

Séan xuat, truyén tai va phan phoi dién

Cung cip nuéc; hoat ddng quan ly va xir Iy rac thai, nuéc
thai

Khai thac, xut Iy va cung cap nuwoc
Khai thac, xtr Iy va cung cap nudc

Hoat dong thu gom, xik Iy va tiéu huy rdc thdi; tdi ché phé liéu

Thu gom rac thai khong doc hai

91,39
91,39
91,13

103,59
101,25

101,25

104,58
104,58
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117,54
117,54
117,97

104,21
112,94

112,94

100,99
100,99

117,54
117,54
117,97

104,21
112,94

112,94

100,99
100,99



3. San lwong mot s6 sin pham cong nghiép chi yéu

DPonvi Thyc hién Ubdc tinh Cong ddn Ky bao cao Cong don
tinh  thang truéc thang tr déu‘ nim so v4icung  tir ddu nim
thang  baocao . .0"  kynam  dén cudiky
bao céo bdocdo  trudc (%) bao céo
SO vO1
cung ky
nam trude (%)
Tén san phim
Da xdy dung khac M3 54.237 37.388  37.388 107,27 107,27
Tinh bot san, bot dong riéng Tén 30854 26260 26260 11248 112,48
Buong RE Tén 1.350  4.010 4.010 90,11 90,11
B0 com-1€, quﬁn ao déng bo, ao
jacket, quan dai, quan yém, quin
so6c cho nguoi 16n khong dét kim
hoac dan moc 1000 céi 159 129 129 94,76 94,76
GO cua hoje xé (trir g xe thvet) 2088 2466  2.466 90,82 90,82
San pham in khéac (quy kh
13cmx19cm) Triéu trang 27 20 20 109,15 109,15
Con béo cong nghicp Tén 702 510 510 113,33 113,33
Phan vi sinh Tén 130 100 100 108,70 108,70
San pham khac bang cao su luu
hod trir cao su ciing chua phan vao
dau Tén 180 136 136 100,74 100,74
Gach xay dyng bang dét sét nung
(trtr gdm, sr) quy chuén
220x105x60mm 1000 vién 23281 13.188  13.188 123,25 123,25
Ngoi, phién da latt duong va cac
san pham twong tu bang xi ming,
bé tong hodc da nhan tao 1000 vién 28 26 26 116,13 116,13
Céu kién 1am san cho xdy duyng
hoac k¥ thuat dan dung, béng X1
méng, bé tong hodc d4 nhan tao Tén 2460  1.560 1560 107,59 107,59
Thiét bi dung cho dan gio, van
khuon, vat chéng hoac cét tru
chong ham 10 bang sat, thép, nhom Tén 273 260 260 93.37 9337
Ghe khdc c6 khung bang g6 Chiée 29.987 20.057  20.057 112,12 112,12
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Ban bang go cac loai
bién san xuat
bién thuong pham

Nudc udng dugce

Dich vu thu gom rac thai khong

doc hai co thé tai ché

Chiéc 11.007 6.307
Triéu KWh 333 302
Triéu KWh 45 47

1000 m3 320 324
Triéu dong 4.165 4.356
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6.307

302

47
324

4.356

81,29
117,96

118,26
112,94

100,99

81,29
117,96

118,26
112,94

100,99



4. Vén diu tu thwe hién tir nguon ngin sich Nha nwéc do dia phwong quan 1y

Triéu dong

TONG SO
Von ngan sach Nha nwéc cip tinh
Vén can ddi ngan sach tinh
Trong dé: Thu tir quy sir dung ddt
Vén TW hd trg dau tu theo
muc tiéu
Vén nudc ngoai (ODA)
X0 s6 kién thiét
Vén khac
Voén ngan sach Nha nuéc cip huyén
Vén can ddi ngan sach huyén
Trong dé: Thu tir quy sir dung dat
Vén tinh hd tro du tu theo muc tiéu
Vén khac
Von ngan sach Nha nuée cip xi
Vén can d6i ngan sach xa
Trong dé: Thu tir quy sir dung ddt
Vén tinh hd trg du tu theo muc tiéu
Vén khac

Thuc Udctinh  Cong don  Cong don Cong don
hién  kybaocao thuchién tirdaunim  tir diu nam
ky trude dén cudi dén cudi ky dén cuoi ky
ky bao cao  bao céo béo cao
so Vi so voi
ké hoach cung ky

ndm (%) nam trudc (%)
391.564 262.105 262.105 5,60 149,00
325.892 229.119  229.119 571 246,84
105.956 75.620 75.620 6,96 166,27
71.354 56.123 56.123 6,90 203,54
159.760  146.366  146.366 5,36 310,68
49.921 0 0 - -
5.435 3.120 3.120 7,14 -
4.820 4.013 4.013 5,20 1752,40
65.672 32.986 32.986 4,93 39,70
37.429 32.400 32.400 4,90 38,99
37.429 32.400 32.400 8,08 114,01
27.543 586 586 7,06 -
700 0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
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5. Doanh thu bén 1é hang hoa

Triéu dong

Thuc hién Udctinh Congdon Kybdocio  Cong don

thang trudc  thang  tr dau nam so voicung  tr dau nam
ucii cuul

thang béo céo L kynam  dén cubi ky
béo cao bdocdo  trude (%) béo céo
so voi
cung ky

ndm trudce (%)

TONG SO 2.074.588 2.233.862 2.233.862 90,01 90,01

Luong thue, thue phim 851.383  985.583 985.583 90,03 90,03

Hang may méc 156.057 164.360 164.360 99,29 99,29

géﬁung’ dung cy trang thiét bi gia 204533 211282  211.282 93,88 93,88

mn

Vit phém van hoa, gido duc 27.369 27.394 27.394 90,66 90,66

Gd va vat licu xay dung 210.704  210.932 210.932 67,89 67,89

O t6 cac loai 37.725 37.832 37.832 92,40 92,40

Phuong tién di lai (trtr 0 10, ke ca 101.814 103381  103.381 80,49 80,49
phu tung)

dTrong do: xe dap va phu tung xe 3.885 3.878 3878 84.06 8406

ap

Xing dau cac loai 202.065 203.857 203.857 145,71 145,71

Nhién li¢u khac (Trir xang, dau) 4.372 4.317 4.317 19,94 19,94

D4 qug, kim logi qug va san phim 44837 49384  49.384 78,26 78,26

Hang héa khéac 92.886 92.947 92.947 85,99 85,99

Stra chira xe ¢6 dong co, mb t5, xe 140843 142502 142592 92,89 92,89

may va xe co6 dong co
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6. Doanh thu dich vu lwu tri, in uong, du lich lir hanh

va dich vu khac

Tri¢u dong
Thuc hién  UéGctinh  Congdon Ky baocado  Cong don
thang trudce thang tir ddu nim  so voi cling  tir dau nam
thang bdocdo  déncudiky  kynim dén cudi ky
bao cao bao cao trude (%) béo cao
so vOi1
cung ky
nam trude (%)
Dich vu lwu tri, in udng 212.943 223.008 223.008 87,89 87,89
Dich vu luu tra 8.374 7.989 7.989 116,17 116,17
Dich vu dn udng 204.569 215.019 215.019 100,62 100,62
Du lich lir hanh 173 148 148 77,24 77,24
Dich vu khac 141.226 142.875 142.875 106,38 106,38
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7. Chi so gia tiéu dung, chi so gia vang va chi so gia Do la My

%

CHI SO GIA TIEU DUNG
I. Hang 4n va dich vu an udng
T.do: 1- Luong thuc

2- Thuee phdm

3- An udng ngodai gia dinh
I1. D6 udng va thude 14
III. May mdc, mii noén va giay dép
IV. Nha &, dién, nudc, chat dot va VLXD
V. Thiét bi va dd dung gia dinh
VL. Thudc va dich vu y té
Trong do: Dich vu 'y té
VII. Giao thdng
VIIL Buu chinh vién thong
IX. Gido duc
Trong do6: Dich vu gido duc
X. Van hoa, giai tri va du lich
XI. Hang hoéa va dich vu khac
Chi s6 gia vang
Chi s6 gia d6 la My

Chi s6 gia thang bdo céo so voi:

Chi s6 gia binh quan

Ky Cungky Théng12 Théng 01 thang nam
gbe nam truéc nam trudc  trudce bao cdo so véi
cung ky ndm trudce
112,49 107,55 101,73 101,73 107,55
128,65 111,85 103,10 103,10 111,85
118,78 108,13 101,10 101,10 108,13
128,06 109,74 103,17 103,17 109,74
136,53 120,45 104,07 104,07 120,45
119,22 107,52 101,83 101,83 107,52
113,71 106,41 102,53 102,53 106,41
94,72 102,57 100,27 100,27 102,57
103,34 104,34 100,86 100,86 104,34
102,45 100,19 100,19 100,19 100,19
102,47 100,00 100,00 100,00 100,00
106,70 100,29 102,00 102,00 100,29
82,03 94,53 99,41 99,41 94,53
115,05 138,72 100,00 100,00 138,72
115,64 150,35 100,00 100,00 150,35
94,28 99,38 100,05 100,05 99,38
113,86 106,88 100,91 100,91 106,88
173,55 108,79 99,72 99,72 108,79
101,81 103,18 97,74 97,74 103,18
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8. Doanh thu vén tii, kho bii va dich vu hd trg vén tai

Triéu dong

Udctinh  Cong don Ky béo cdo
thang tr ddu ndm  so voi
bidocdo déncudiky  thang
bdocao  trudc (%)

Ky béo céo
so v&i cung
ky nam
trude (%)

Cong don
tir diu nam
dén cudi ky

bao céo
so voi cung ky
nam trudc (%)

TONG SO 189.127  189.127 101,19
Vin tai hanh khach 53.401 53.401 107,25
Puong sit
Pudng bién

buong thuy noi dia

Duong bo 53.401 53.401 107,25
Hang khéng

Van tai hang héa 134.680 134.680 98,97
Puong sat
Puong bién

Duong thuy ndi dia

Duong bo 134.680  134.680 98,97
Hang khong
Dich vu h trg van tai 1.046 1.046 102,55
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107,76
122,73

122,73

102,65

102,65

132,07

107,76
122,73

122,73

103,65

103,65

133,07



9. Van tiai hanh khach va hang héa cia dia phwong

A. HANH KHACH

I. Vin chuyén (Nghin HK)
Puong sit
Puong bién
Puong thuy noi dia
Puong bo
Hang khéng

II. Luén chuyén (Nghin luwot HK.km)
Puong sit
Puong bién
Puong thuy noi dia
Puong bo
Hang khong

B. HANG HOA

I Vin chuyén (Nghin tin)
Puong sat
Puong bién
Puong thuy ndi dia
Puong bo
Hang khong

II. Ludn chuyén (Nghin td’n.km)
Puong sat
Puong bién
Puong thiy ndi dia
Puong bo
Hang khéng
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Udc tinh  Cong don Ky bao cdo Ky béo cao Cong don
thAng trdaunim sovéi  sovdicung  tir ddu nim
bdo cao déncubiky  thang ky nam dén cudi ky
bdocdo  trudc (%) trudc (%) béo cao
so voi1 cung ky
nam trude (%)
965 966 106,34 107,53 107,53
965 966 106,34 107,53 107,53
121.551 121.552 104,94 108,97 108,97
121.551 121.552 104,94 108,97 108,97
1.511 1.512 99,36 101,82 101,82
1.511 1.512 99,36 101,82 101,82
74.148 74.149 99,86 101,63 101,63
74.148 74.149 99,86 101,63 101,63



10. Trat tu, an toan xa hoi (thang 12/2022)

So bd Cong don Ky bdo cdo Ky bdo cao Cong don
ky tir du ndm so v&i so v6icung  tir ddu nim
bdo cao  dén cubi ky ky ky nam dén cudi ky
béo céo trude (%) trude (%) béo cdo
so voi cung ky
nam trudc (%)
Tai nan giao thong

) vu tai nan giao thong (Vu) 11 76 275,00 220,00 96,20
Duong bo 11 76 275,00 220,00 96,20
Puong sit
Duong thuy

S6 ngudi chét (Nguoi) 13 81 433,33 260,00 108,00
Puong bo 13 81 433,33 260,00 108,00
Puong sat
DPuong thuy

S6 nguoi bi thuong (Ngudi) 11 53 550,00 275,00 108,16
Puong bo 11 53 550,00 275,00 108,16
Puong sit
Duong thuy

Chay, no

S6 vu chay, nd (Vu) 2 18 200,00 100,00 105,88

S6 ngudi chét (Nguoi) 0 1

S6 nguoi bi thuong (Ngudi) 0

Té)ng gia tri tai san thiét hai udc

tinh (Tri€u dong) 19 5011 - 46,00 547,17
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